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Mitrovicé Veriore.

Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje lokale, neni 82 i Statutit t&
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, Rregullorés Komunale pér Subvencione
dhe Transfere, dhe pas shqyrtimit t& Raport - Rekomandimit Nr. 01-030/01-0012739/24 t& datés
12.11.2024 t& Komisionit p&€r Shqyrtimin e kérkesave pér Ndarjen ¢ Subvencioneve nga Zyra e
Kryetarit t&¢ Komunés, Kryetari i Komunés sjell kété:

VENDIM

1. Miratohet Raport - Rekomandimit Nr. 01-030/01-0012739/24 i datés 12.11.2024, dhe i
lejohet shfrytézimi i mjeteve financiare nga buxheti i Komunés sé Mitrovicés Veriore né
shumé prej 2,750.00 €, nga kategoria ¢ Subvencioneve nga Inspektimet (16674) si
mbéshtetje financiare pér pérfituesin sipas Raport-Rekomandimit t& lartécekur:

2. Mjetet e lejuara sipas pikés 1 té kétij vendimi do t& paguhen né xhirollogaring bankare t&
pérfituesve si né vijim:

2.1. Né shumé prej 250 € pér znj. Semmimn Semii ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés s€ Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& znj. Sumisp SemmEdme
nrl. ¢ikiiSSee® NI1.B Bank::didittstututiits

2.2 N& shumé prej 250 € pér z. /ommmm A ggalasladi ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés s€ Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t& z. AN Acyiise
me nrl. &ikiitaie N1.B Banka:diithittttiSseed.

2.3. N& shumé prej 250 € pér z. Midinmley Pommmmiisi ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare t& z. Mgmulid P quamiiess
me nrl. eSS, RBKO Banka: ififiathitttes .

2.4. N& shumé prej 250 € pér znj. Vemmw Semili ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés s€ Kryetarit dhe béhet ng xhirollogaring bankare t& znj. V quuaeSemilbme nrl.
GBS, N 1B Banka: SIS .

2.5. N& shumé prej 250 € pér znj. Lquisissien Nl ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare té znj. Lgsslinise Naiilh
me nrl. G, N1.B Banka: cESSSSS00NUSNNS.

2.6. Né shumé prej 250 € pér znj. Siumiam Pl ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t&€ znj. Siuid P ciisimmc
nrl. GSSSSEREEN N1.B Banka: éSiSSSugSsnusy.



2.7. Né shumé prej 250 € pér znj. Jamm Dgalaisi ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare t€ znj. Jdumm D guislidme
nrl. GOSN B Banka <l nSssesnaws.

2.8. N& shumé prej 250 € pér z. Tamminn Velmmllh i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t&€ Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare té z. Teusinp Vesmmildme
nrl.cSSENNEsS, N1.B Banka chiififhSttGittt

2.9. Né shumé prej 250 € pér z. Dajms A sl ofrohct nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé& Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t¢ z. Dy A il
me nrl. @iikiisiat; N1.B Banka: GlESSSSSSgsiR

2.10. Né& shumé prej 250 € pér z. Kenmsm Heulimgihi ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare té z. K ommbH alingite
me nrl cliiidsibiab N1.B Banka: cliittttitittint

2.11. Né shumé& prej 250 € pér znj. Sumsme Vel i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés s€ Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare t€ znj.
Semms Mdnimmis mc nrl. GANNSNEERS, NLB Banka: diiSSSASSSRNENER

3. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Drejtoria pér Financa, Buxhet dhe Zhvillim
Ekonomik, ndérsa mjetet € parapara sipas kétij vendimi paguhen nga kategoria ekonomike:

Subvencione dhe Transfere nga Inspektimet (16674).

4. Vendimi hyn n& fuqi ditén e nénshkrimit.
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Shtojcé: Raport - Rekomandimit Nr. 01-030/01-0012739/24 t datés 12.11.2024

I dorézohet:

1x1 Zyrés s& Kryetarit

1x1 Zyrés ligjore

1x1 Drejtorisé p&r Financa, Buxhet dhe Zhvillim Ekonomik
1x1 Arkivit



